En otra coluna estaban estos versos:

Ponderis, imperii tua jam mens mole relicta,
Letheis curis exonerata, viget.
Virtutum, o Cæsar, speciosa caterva tuarum
Sublimem te humeris duxit ad alta suis.
Viva fides, spes, Plus ultra aiunt morte migrandum,
Luce sua est melior vita reperta procul.
Te his charitas major cum factis sola sequuta est:

Restituit regna hæc uberiora tibi.
Æquoreas nunquam te non commitata per undas,
Hinc scandens cœlum, te supera arce locat.
Hac duce vixisti, cecidisti, nunc quoque vivis:
Tu belli victor, sed fuit ista tui.
Hic dedit imperium, isthic dat te accumbere divis:
Hic dedit ad tempus: iam sine fine datur.
Te semel amplexa, hæc vigilans non defuit unquam:
Te colit usque comes, te comes usque colit.

Estaba en otra coluna escripto de letrás
grandes este epitafio que recuenta los triunfos
y muerte de César:

DIV. CAR. V. CÆS. ROMANOR
IMPER. HISPA. AC INDIAR.
REG.

Hoc brevi Tumulo reconditur memoria, qui post
insignes, totoque orbe memorandas, tam suo duc-
tu quam per suos legatos, ab Italis, Gallis, Ger-
manis, Turcis, Africæ atque Novi Orbis incolis
partas victorias: quinque ultimo ab eo confecto
bello Hædino, atque Terovana fortissimis (ac nisi
ab ipso Cæsare, inexpugnabilibus), Morinorum ar-
cibus expugnatis, atque dirutis, Enricoque Gallo-
rum rege extra regni sui limites temere egresso,
intra regredi compulso, induciasque postulare
coacto, eisque libenter concessis: ætatis suæ un-
decim peractis lustris, ne ad extremum illa duce-
ret: Regni fascibus, ac diademate Philippo (non

magnæ expectationis. sed admirandæ virtutis, ex multisque magna omnium admiratione, tam toga quam sago approbatæ) charissimo filio relictis; quo facilius Deo vacaret (quod semper ei fuerat in votis) jam valetudinarius, intraque senii portas constitutus, se in Hispaniam contulit, inque justo Hieronimytarum cœnobio, nedum exacto biennio, felicissime magno totius Christianæ Reip. mœrore, diem clausit extremum. Regius senatus, ac Mexicani proceres justissimo dolore affecti, ne ab illorum animis tanti Regis unquam labasceret indelebilis memoria, in ejus gratiam cœnotaphium hoc erexere. Obiit ætatis suæ Anno quinquagesimo octavo. XI. Cal. Octobris. Anno a Christo nato. M.D.LVIII.

En otra columna estaban estos versos:

Encomion Cæsaris.

Dicite, quis tantum poterit perferre dolorem?
Aut quis jam vivens lachrimas hic temperet ortas?
Heu, non ista piæ meritum tibi præmia vitæ.
Iam, Cæsar, moriens genas tu perluis imbre
Nostras, sollicitasque pium juvenemque, Philippum
Proh dolor! ah quantos rapta pro Cæsaris umbra
Ingeminas luctus: flent mœsti ad limina cives.
Nigra domus tota est, sceptrum Regale valeto:
Carli mortalis fatum natura peregit.
Stat functus Cæsar, nullum interiturus in ævum.
Divorum atque hominum concursus hac incidit urna
Qui fidei zelo præestans, in nomine Christi